508006548 07/12/2023 PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT8053686

SUBMISSION TYPE:		NEW ASSIGNMENT		
NATURE OF CONVEYANCE:		MERGER		
EFFECTIVE DATE:		07/01/2022		
SEQUENCE:		1		
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
CONVEYING PARTY DA	TA			
		Name		Execution Date
KMCT CORPORATION				07/01/2022
RECEIVING PARTY DA	ΓΑ			
Name:	M CAP NO.	7, CO., LTD.		
Street Address:		INOUCHI, CHIYODA-KU		
City:	ΤΟΚΥΟ	· -		
State/Country:	JAPAN			
,				
PROPERTY NUMBERS	Total: 2			
Property Type		Number]	
Patent Number:	8562	764		
Patent Number:	9671	182	182	
CORRESPONDENCE D	ΑΤΑ			
Fax Number:	(/	739-2815		
		e-mail address first; if that is uns hat is unsuccessful, it will be sen		
Email:		rdals@clarivate.com		un.
Correspondent Name:		GLOBAL LIMITED		
Address Line 1:	LIBE	RATION HOUSE		
Address Line 2:	CAS	STLE STREET		
Address Line 4:	ST H	IELIER, JERSEY JE1 1BL		
NAME OF SUBMITTER:		HELEN BIRRELL		
SIGNATURE:		/IPR/SM/NGB KMCTCorpCP2022-107/3.MG2PT/		
DATE SIGNED:		07/12/2023		
Total Attachments: 28		•		
source=Certificate of All C	losed Matters	(KMCT) with verified translation (s	step 1,2 and	I 3)#page1.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page2.tif				, i e
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page3.tif			, . .	
		(KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page4.tif		
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page5.tif				I 3)#page5.tif
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	

source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page6.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page7.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page8.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page9.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page10.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page11.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page12.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page13.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page14.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page15.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page16.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page17.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page18.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page19.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page20.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page21.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page22.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page23.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page24.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page25.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page26.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page27.tif
source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page28.tif

Declaration by The Translator

I, Naoko Kuwayama, declare and state:

THAT I am a citizen of Japan, presently employed at NGB Corporation, having place of business at 1-7-13, Nishi-Shimbashi, Minato-ku, Tokyo, Japan;

THAT I understand Japanese and English languages and that the attached document in English is a true partial translation made by me of the official documents enclosed.

I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and correct in every particular.

Date: June 15, 2023

Vorla

Naoko Kuwayama

The commercial Register Certificate of All Closed Matters

(Partial translation)

7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo KMCT Corporation

Corporate No.	0111-01-037039		
	Kobelco & Materials Copper Tube, Ltd		
Company Name	VMCT Composition	Changed on April 1, 2022	
	KMCT Corporation	Registered on April 1, 2022	
	<u>6-1, Nishi-Shinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo</u>		
Head Office	7 t. Ministriation & strains Chinadan tas Thatas	Moved on March 1, 2010	
	7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo	Registered on March 2, 2010	

Serial No. 介 155211

*Underlined portion indicates a deletion.

1/26

(translation omitted)

7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo KMCT Corporation

Matters concerning register records	Established from company split of Mitsubishi Materials Corporation located at 5-1, Otemachi 1-chome, Chiyoda-ku Tokyo and Kobe Steel, Ltd. located at 10-26 Wakinohama- cho 2-chome, Chuo-ku, Kobe. Registered on April 1, 2004
	Dissolution and Absorption into KMCT Corporation located at 3-1-1 Marunouchi, Chiyoda- ku, Tokyo on July 1, 2022

Serial No. 介 155211

*Underlined portion indicates a deletion.

25/26

Registered on July 21, 2022
Closed on July 21, 2022

(blank)

This is the document certified to be the full disclosure of the items recorded in the Commercial Register having been closed.

March 9th, 2023

Tokyo Legal Affairs Bureau,

Registrar Minoru OYAMADA (Seal)

Serial No. 介 155211

*Underlined portion indicates a deletion.

26//26

閉鎖事項全部証明書

東京都新宿区西新宿二丁目7番1号 株式会社KMCT

会社法人等番号	0 1 1 1 - 0 1 - 0 3 7 0 3 9			
RĂ B	<u>株式会社コペルコマテリアル鋼管</u>			
	株式会社KMCT	金和 4年 4月 1日変更		
		令和 4年 4月 1日登記		
本 店	東京都新宿区西新宿二丁目6番1号			
-	東京都新宿区西新宿二丁目7番1号	平成22年 3月 1日移転		
		平成22年 3月 2日登記		
公告をする方法	宣報に掲載する.			
	日刊工業新聞に掲載する方法により行う。	合和 4年 5月 9日変更		
		分和 4年 5月10日登記		
会社成立の年月日	平成16年4月1日			
e m	 - 銅管及びその加工品の製造、研究開発及0 2 前号に付帯関連する一切の事業 	販売		
発行可能株式給數	24万株			
発行済株式の総数 並びに種類及び数				
株券を発行する旨 の定め	当会社の株式については、株券を発行する	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年、5月 1日登記		
資本金の額	金60億円			
 株式の譲渡創限に 関する規定	<u> 当会社の株式を譲渡するには、取締役会の承慕</u>	を受けなければならない。		

整理番号 介155211 * 下原のあるものは採消事項

	保護者若しく	よらない任意売却又は代物弁済によ はその子会社・関連会社又は担保権 式の取得については、当会社の承認 令和 4年 3月31日変更	诸の指定する第三者に対する。
役首に関する事項	收约役	矢野信 治	
	取締役	矢 野 信 治	平成17年 6月30日重日
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
			平成17年 7月 8日登福
	取締役	矢 野 信 治	平成18年 6月27日重日
	<u>- 1000 P 100</u>	<u>2 x </u>	
			平成18年 7月 7日登詞
	取締役	矢 野 信 治	平成19年 6月27日重行
	<u>112940 122</u>	<u>2.5 m2 Rd. 165</u>	
			平成19年 7月 9日登書
			平成20年 6月25日銀6
			1 1 1 2 1 4 1 1 2 3 1 1 2 3
			平成20年 7月 3日發言
	and an ar	2) er m	
	取締役	<u>萩 野 周 二</u>	
	取締役	<u>夜野周三</u>	平成17年 6月30日重任
			平成17年 7月 5日登記
	取締役	<u>萩野周二</u>	平成18年 6月27日重任
			平成18年 7月 7日登記
			1 7 9X 1 C 7 77 7 1 1 15 55.0
			平成19年 3月31日許任
			│平成19年 4月10日登論
	脱输投	松 吉 昭 夫	
	取締役	松吉昭夫	平成17年 6月30日重日
	2(X:NU 1)	<u>14. E. MJ. A</u>	
			平成17年 7月 5日登記
	We gate of the	\$1	77-6-1 5-60 - 2 12
	取締役	松吉昭夫	平成18年 6月27日重f
			平成18年 7月 7日登記



整理番号 介155211 * 下線のあるものは保済参原

PATENT REEL: 064266 FRAME: 0834

~ / ~ /

......

		平成21年 6月25日)
		平成21年 7月 3日素
取締役	浅尾睛彦	
		平成17年 6月30日1
		平成17年 7月 5日餐
收締役	<u>中山終之</u>	
		平成17年 4月25日第
		平成17年 4月28日番
取締役	長井道一	平成17年 4月26日第
		平成17年 4月28日3
取締役	長 井 生 一	平成17年 6月30日到
		平成17年 7月 5日务
取締役	<u> 授 料 生 一</u>	平成18年 6月27日1
		平成18年 7月 7日系
		平成19年 6月27日』
		〒12519年 7月 9日素
胞締役	王士藏彝彦	平成17年 6月30日第
		平成17年 7月 5日委
		平成18年 6月27日3
		平成18年 7月 7日姜
取締役	<u>姻 泰 男</u>	平成18年 6月27日8
		平成18年 7月 7日後
取締役	<u>烟 泰 男</u>	平成19年 6月27日重
		平成19年 7月 9日番

整理番号 介155211 * 下線のあるものは抹着享項



	救締役	<u>4. 81 IE</u>	<u></u>	平成19年 6月27日重任
				平成19年 7月 9日登記
	拉締役	小曲王	<u></u>	平成20年 6月25日重任
				平成20年 7月 3日登記
	也給役	小出正	<u>登</u>	平成21年 6月25日重任
				平成21年 7月 3日登記
				平成21年10月20日詳任
				平成21年10月26日登記
	取締役	高 橋	<u>徹</u>	平成19年 6月27日就任
				平成19年 7月 9日登記
				平成20年 6月25日退任
				平成20年 7月 3日登記
	收额役	小林英	<u>.</u>	平成19年 6月27日就任
				平成19年 7月 9日登記
	<u>收締役</u>	<u>小林英</u>	£	平成20年 6月25日重任
				平成20年 7月 3日登記
				平成21年 6月25日退任
				平成21年 7月 3日登記
	收缩役	<u>大 城 英</u>	*	平成20年 6月25日就任
				平成20年 7月 3日登記
	取締役	<u>大 城 英</u>	<u>*</u>	平成21年 6月25日重任
				平成21年 7月 3日登記
	<u>INNE (Z</u>	大城英	<u>+</u>	平成22年 6月25日重任
				平成2.2年 7月 5日發記
	取締役	<u>大战英</u>	<u>*</u>	平成23年、6月28日重任
				平成23年 7月11日登記
1.5.5	211 * -	w	Sector and	

整理番号 介155211 🔹 下線のあるものは緑湾豪項







整理番号 介155211 * 干線のあるものは林浩孝項

整理番号

	取締役	<u> 6 8</u>	燕和	平成25年 6月28日重任
				平成2.5年 7月 5日發記
	取絕役	<u>右 田</u>	<u>195 fl</u>	平成26年 6月30日際任
				平成26年 7月 4日登記
	取締役	石田	<u> 徳 和</u>	平成27年 6月30日重任
				平成27年 7月13日登記
	收翻役	<u>75 B</u>	<u>徳 和</u>	平成28年 6月28日重任
				平成28年 7月15日登記
	取締役	<u> Zī 133</u>	<u> 徳 和</u>	平成29年 6月27日童任
				平成29年 7月 7日登記
	取締役	₹î BI	<u>@ 和</u>	平成30年 6月26日重任
				平成30年 7月 5日登記
	取給役	石田	<u> 徳</u> 和	令称 1年 6月26日重任
				令和 1年 7月 2日登記
	取締役	<u>6 B</u>	<u>徳</u> 和	令和 2年 6月29日重任
				令和 2年 7月 9日登記
	取納役	<u> </u>	<u>徳</u> 和	令和 3年 6月29日重任
				令和 3年 8月24日登記
				令和 4年 3月31日辞任
				令和 4年 3月31日登記
	取締役	高橋	<u>** =</u>	平成25年 4月 1日就任
				平成25年 4月 5日登記
	取締役	高橋	<u>浩三</u>	平成25年 6月28日重任
				平成2.5年 7月 5日登記
	取締役	高橋	浩二	平成26年 6月30日重任
				平成26年 7月 4日登記
介155	5211. * F	線のまる	ものは抹消毒薬	PATENT



整理番号 介155211 * 下級のあるものは抹消素項

整理番号 介引

取締役	<u>崔 岡 公 二</u>	令和 1年 6月26日重
		令和 1年 7月 2日登
收输役	猫 圖 公 二	会和 2年 6月29日重
		令和 2年 7月 9日登
取締役	箱 岡 公 三	令和 3年 6月29日重
ALC 1010 1.2		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
		令和 3年 8月24日登
取締役	<u>m </u>	平成26年 6月30日就
		平成26年 7月 4日登
取締役	<u>m 🕸 Z</u>	平成27年 6月30日重
		平成27年 7月13日発
取締役	jo iš Z	平成28年 6月28日重
		平成28年 7月15日登
		平成29年 6月27日退
		平成29年 7月 7日發
取締役	平田誠二	平成26年 6月30日就
		平成26年 7月 4日登
ATTEN OU	₩ 101 Set ····	平成27年 6月30日重
拉额役	<u>平田誠二</u>	· ·
		平成27年 7月13日登
收締役	平田誠二	平成28年 6月28日重
		平成28年 7月15日登
拉爾登	<u>平田誠二</u>	平成29年 6月27日重
		平成29年 7月 7日登
		平成30年 4月 1日辞
		平成30年 4月19日登
Market M	坂本耕治	平成27年 6月30日就
取締役	<u></u>	

平成28年 3月31日擀任 平成28年 4月 7日登記 平成28年 4月 1日就任 取締役 高柳喜弘 平成28年 4月 7日登記 平成28年 6月28日重任 高柳喜弘 取締役。 平成28年 7月15日登記 高柳喜弘 取締役 平成29年 6月27日重任 平成29年 7月 7日登記 平成29年11月30日辞任 平成29年12月25日登記 森田大三 取締役 平成29年 6月27日就任 平成29年 7月 7日登記 平成30年 4月 1日辞任 平成30年 4月19日登記 取締役 松谷輝之 平成29年12月 1日就任 平成29年12月25日登記 平成30年 6月26日退任 平成30年 7月 5日登記 取締役 角田秀夫 平成30年 4月 1日就任 平成30年 4月 6日登記 平成30年 6月26日重任 角田秀夫 取締役 平成30年 7月 5日登記 令和 1年 6月26日重任 取締役 角田秀夫 令和 1年 7月 2日登記 令和 2年 6月29日重任 取締役 角田秀夫 令和 2年 7月 9日登記

整理番号 介155211 🛛 🐐 工業のあるものは抹落事項

取締役	角田秀夫	令称 3年 6月29日重任
		令称 3年 8月24日登記
收絕役	門腦底策	平成30年 4月 1日就任
		平成30年 4月19日登記
取締役	門脇良策	平成30年 6月26日重任
		平成30年 7月 5日發記
取締役	門脇底策	令和 1年 6月26日重任
		令和 1年 7月 2日登記
取給役	<u>P1 168 (\$</u>	令和 2年 6月29日重任
		令和 2年 7月 9日登記
		金和 3年 6月29日退任
		令和 3年 8月24日登記
取締役	高田泰史	平成30年 4月 1日就任
		平成30年 4月19日登記
收締役	<u>离 田 泰 史</u>	平成30年 6月26日重任
		平成30年 7月 5日登記
取締役	<u>商 11 豪 史</u>	令和 1年 6月26日重任
		令和 1年 7月 2日登記
取締役	<u>高田泰史</u>	令和 2年 6月29日重任
		∱和 2年 7月 9日登記
取締役	高田泰史	令和 3年 6月29日重任
		令和 3年 8月24日登記
		令和 4年 3月31日辞任
		令和 4年 3月31日登記
收納從	伊左治勝義	平成3.0年 6月26日就任
		平成30年 7月 5日登記
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

整理番号 介155211 * 下線のまるものは非消募項



REEL: 064266 FRAME: 0846

取締役	田中康之	令和 3年 4月 1日献日
Never 40	W da bar da	令和 3年 4月12日登前
取締役	田中康之	○ 令和 3年 6月29日第日
		合和 4年 3月31日辞任
		令和 4年 3月31日登記
收締役	拉原业明	令和 3年 6月29日就任
		令和 3年 8月24日登話
		令称 4年 3月31日第1
		令和 4年 3月31日登記
取締役	武藤貴史	令称 4年 3月31日銀行
		令和 4年 3月31日登高
取締役	三沢聯彦	令和 4年 3月31日就日
取締役	般 征 皹	合和 4年 3月31日登前 合和 4年 3月31日設備
4x310 1X	364 (1), 934	令和 4年 3月31日就付
東京都東久留 代表取締役	<u>米市学園町二丁目15番20号</u> <u> 矢_野_信</u> 治	
東京都東久留 代表取締役	<u>米市学園町二丁目15番20号</u> 矢野宿治	平成17年 6月30日重日
<u>1</u>	<u> </u>	平成17年 7月 5日登前
東京都東久留 代表取締役	※市学園町二丁目15番20号 矢野信治	平成18年 6月27日重日
		平成18年 7月 7日登讀
<u>東京都東久留</u> 代表取締役	米市学園町二丁目15番20号 <u>矢野宿治</u>	平成19年 6月27日重任
		平成19年 7月 9日登詞
		平成20年 6月25日退任
		平成2:0年 7月 3日登記

整理番号 介155211 - * T線のあるものはは消毒項

 ·神奈川県橫浜市瀬谷区本線一丁目48番地の6 · · ·	
 神奈川県横浜市瀬谷区木鐸一丁目48番地の6 代表取締役 萩 野 周 二 	平成17年 6月30日重任
	平成17年 7月 5日登記
<u>沖奈川県横浜市額名区本郷一丁目48番地の6</u> 代表取締役 萩 野 周 二	平成18年 6月27日重任
	平成18年 7月 7日数記
	平成19年 3月31日退任
	平成19年 4月10日登記
<u>埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ</u> イツク上尾404	平成19年 4月 1日就任
<u>1221元4404</u> <u>代表取締役 堀 委 男</u>	平成19年 4月10日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ イック上尾404	平成19年 6月27日重任
<u>1 2 2 1 元 4 0 7 4</u> 代表取締役 姻 <u>褒 男</u>	平成19年 7月 9日登記
場玉県上島市西宮下二丁目133番地1パンフ イック上尾404	平成20年 6月25日戦任
<u>1 2 2 正年 4 0 4</u> 代愛取締役 堀 豪 男	平成20年 7月 3日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パンフ	平成21年 6月25日重任
<u>イング上尾4()4</u> 代表取締役 堀 豪 男	下成21年 7月 3日登記
埼王県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ	平成22年 6月25日重任
<u>インク上尾404</u> 代表取締役 堀 泰 男	平成22年 7月 5日登記
	平成23年 6月28日重任
<u>イック上尾404</u> 代表取締役 堀 泰 男	平成23年 7月11日登記
摘玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ	平成24年 6月28日重任
<u>インク上尾404</u> 代表取締役 <u>堀 泰 男</u>	平成24年 7月10日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ	平成25年 6月28日重任
<u>イック上尾404</u> 代表取締役 堀 泰 男	平成2.5年 7月 5日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パンフ	平成26年 6月30日重任
<u>イック上尾404</u> 代表取締役 <u>帰 泰 男</u>	

整理番号 介155211 * 下級のあるものは体例参望

	1
	平成27年 6月30日退任
	平域27年 7月13日登記
度京都世田谷区深沢二丁目1番4-1105号 代表取締役 大域英夫	平成20年 6月25日就任
	平成20年 7月 3日登記
東京都世田谷区陳沢二丁月1番4-1105号	平成21年 6月25日重任
<u>代表取締役</u> <u>大城英夫</u>	平成21年 7月 3日登記
東京都世田谷区深沢二丁目1番4-1105号 代表取締役 大 域 英 夫	平成22年 6月25日重任
<u>1.545-12699822</u> <u>2.5 75</u>	平成22年 7月 5日登記
東京都世田谷区探訳二丁目1番4-1105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成23年 6月28日重任
	平成23年 7月11日登記
<u>東京都世田谷区梁沢二丁目 番4-1105号</u> 代表取締役 大城英夫	平成24年 6月28日重任
代表取締役。 大 城 英 夫	平成24年 7月10日登記
東京都世田谷区深沢二丁目1番4-1105号	平成25年 6月28日重任
代表取締役 大城英夫	平成25年 7月 5日登記
	平成26年 6月30日退任
	平成26年 7月 4日登記
福岡県福岡市早良区高取二丁目5番14-50	平成26年 6月30日就住。
2号 <u>代表取締役</u> <u>益野裕</u>	平岐26年7月4日登記
福岡県福岡市早良区高取二丁目5番14-50 2号	平成27年 6月30日重任
<u>《33</u> 代表取締役 益 野 裕	平成27年 7月13日登記
<u>福綱県福岡市早良区高取二丁目5番14-50</u>	平成28年 6月28日重任
<u>2号</u> 代表取締役 <u>益 野 約</u>	平成28年 7月15日登記
福岡県福岡市年良区高取二丁目5番14-50	平成29年 6月27日重任
<u>2月</u> 代表取締役 益 野 裕	平成29年 7月 7日登記
	平成30年 4月 1日退任
	平成30年 4月 6日登記
5211. * 下級のあるとの対象消除項	PATENT

整理番号 介155211 * 下線のあるものは該消事項

<u>東京都清瀬市旭が丘六丁目1444番地15</u> 代表取締役 高橋浩二	平成27年 6月30日就任
	平成27年 7月13日登記
<u>東京都清瀨市旭が丘六丁目1444番地15</u> 代表取締役 高 橋 浩 二	平诚28年 6月28日重任
	平成28年 7月15日登記
 東京都清瀬市旭が丘六丁目1444番地15 代表取締役 高橋 	平成29年 6月27日重任
	平成29年 7月 7日登記
<u>東京都清御市旭が丘六丁目1444番地15</u> 代表取締役 高 橋 浩 三	平成30年 6月26日重任
	平成30年 7月 5日登記
	令和 1年 6月26日退任
	令和 1年 7月 2日登記
<u>東京都杉並区松陽一丁目15番11号</u> 代表取締役 角 田 秀 <u>大</u>	平成30年 4月 1日就任
	平成30年 4月 6日登記
東京都杉並区松海一丁目15番11号 代表取締役 角田秀夫	平成30年 6月26日重任
	平成30年 7月 5日登記
東京都杉並区松庵一丁目15番11号 代表取締役 角 田 秀 夫	令和 1年 6月26日重任
	令和 (年 7月 2日登記
<u>東京都杉並区松庵一丁目15番11号</u> 代表取締役 角田秀夫	☆和 2年 6月29日単任
	令和 2年 7月 9日登記
 東京都杉並区松庵一丁目15番11号 代表取締役 角田 秀 夫 	合和 3年 6月29日重任
	令和 3年 8月24日登記
<u> 監査役 倉本常雄</u>	
<u> 監査役 倉本常雄</u>	平成17年 6月30日重任
	平成17年 7月 5日登記
	平成17年12月31日辞任
	平成18年 2月 1日登記

PATENT REEL: 064266 FRAME: 0850

. . . .



整理番号 介155211 * 下級のあるものは技演事項

验查役 岩 崎 浩	平成18年 6月27日就任
<u>im. E. ix</u> <u>43</u> <u>43</u> <u>10</u>	1 88 1 0 1 373 2 7 1 89.11
(社外監查役)	平成18年 7月 7日登記
	- 〒城20年 6月25日降0
	NG 10 2 7 8 10 2 2
	平成20年 7月 3日登記
監査役 柴野信雄	平成19年 6月27日就日
(社外監査役)	平成19年 7月 9日登訴
	平成20年 6月25日辞日
	平成20年 7月 3日登記
藍蚕役	平成20年 6月25日就任
(社外監査役)	平成20年 7月 3日登記
	平成21年 6月25日幕(
	平成21年 7月 3日登計
整查役 烟田修司	平成20年 6月25日銀角
<u>(社外監査役)</u>	平成20年 7月 3日臺話
<u>影査役 堀田修司</u>	平成24年 6月28日重日
(社外監査役)	平成24年 7月10日登記
	平成25年 6月28日辞付
	平成25年 7月 5日登詞
<u>驚音役</u> 倉本書趙	平成21年 6月25日就得
	平成21年 7月 3日發詞
	↓半成25年 6月28日退日
	平成25年 7月 5日登記
金融 一般 靖	
(社外監査役)	平成21年 7月 3日登記
	平成25年 3月31日辞伯
	平成25年 4月 5日登記

監查後	板垣秀	<u>IR</u>	平成23年 4月 1日劇
(社外監査役)			平成25年 4月 5日登
監査役	<u>枚 垣 秀 巌</u>	<u></u>	平成27年 6月30日監 役会廃止により変更
			平成27年 7月13日系
			平成28年 6月28日進
			平成28年 7月15日至
監査役	<u>赤</u> 味 産	遨	平成25年 6月28日第
			平成25年 7月 5日2
監査役	<u>万味違</u>	<u></u>	平成29年 6月27日1
			平成29年 7月 7日2
監査役	五味蓬	也	44和 3年 6月29日1
			令和 3年 8月24日第
黨查役	<u>ä</u> 🚳	<u> </u>	平成25年 6月28日家
(社外監查役)			平成25年 7月 5日素
			平成26年 6月30日新
			平成26年 7月 4日登
監査役	植木隆	<u></u>	平成26年 6月30日第
(社外監査役)			平成26年 7月 4日&
監査役	植木隆	<u></u>	平成27年 6月30日 寝会廃止により変更
			平成27年 7月13日第
			平成29年 6月27日新
			平成29年 7月 7日3
整查设	高橋晃	波	平成28年 6月28日》
			平成28年 7月15日公

整理番号 介155211 * 下線のあるとのはは消夢項

平成30年10月 1日辞 平成30年10月10日登 平成30年10月10日登 整査役 小 倉 良 介 平成29年 6月27日載 平成29年 7月 平成30年 6月25日辞	
<u> 監査役 小倉良介</u> 平成29年 6月27日就 平成29年 7月 7日登	# 5
平成29年 7月 7日登	5
平成30年 6月25日辞	1
平成30年 7月 5日登	記
<u>監査役 船 津 至</u> 平成30年 6月26日就	Æ
平成30年 7月 5日登	5
令和 4年 3月31日辞	a
令和 4年 3月31日登	32
<u>監査役 中島武史</u> 平成30年10月1日就	Æ
平成30年10月10日翌	E
令和 4年 3月31日辞	Æ
令和 4年 3月31日登	記
監査役 高橋 収 令和 4年 3月31日就	£
令和 4年 3月31日登	12
会計監査人 あずき監査法人	
平成18年 7月 7日会 監査人の登記	14- 11-
金計監査人 あずさ監査法人 平成18年 6月27日重	Ŧ
平成18年 7月 7日登	2
会計監査人 あずさ監査法人 平成19年6月27日重	Ŧ
平成19年 7月 9日数	E
会計監査人 あずさ監査法人 平成20年 6月25日童	Ŧ
平成21年 7月 3日登	3

整理番号 介155211 * 下線のあるものはは消毒項

会計監查人	あずさ監査法人	平成21年 6月25日重任
		学成21年 7月 3日登記
<u> 大香還信送</u>	あずさ監査法人	李成22年 6月25日重任
		平成2.2年 7月 5日登記
会計黨查人	有限責任あずさ監査法人	平成22年 7月 1日あず さ監査法人の名称変更
		平成23年 7月11日登記
会計鑑查人	有限責任あずさ監査法人	平成23年 6月28日重任
		平成23年 7月11日登記
会計整查人	有限責任あずさ監査法人	平成24年 6月28日童任
		平成24年 7月10日登記
<u> 全計監査人</u>	有限責任あずさ監査法人	平成25年 6月28日重任
		平成25年 7月 5日登記
会計整查人	有限責任あずる監査法人	平成26年 6月30日重任
		平成26年 7月 4日登記
会計器查人	有限責任あずき監査法人	平成27年 6月30日重任
		平成27年 7月13日發記
会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成28年 6月28日重任
		平成28年 7月15日登記
会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成29年 6月27日重任
		平成29年 7月 7日登記
全計臺查人	有限責任あずさ監査法人	平成30年 6月26日重任
		平成30年 7月 5日登記
会計監査人	有限責任あずさ監査法人	令和 1年 6月26日重任
		令和 1年 7月 2日登記

整理番号 介155211 ※ 下線のあるものは抹滴寒液

	会計監査人有限責任あずき監査法人	令和 2年 6月29日重任
		奈和 2年 7月 9日登記
	会計監査人 有限責任あずき監査法人	令和 3年 6月29日篦任
		令和 3年 8月24日登記
取締役等の会社に 対する責任の免除 に関する規定	当会社は、会社法第426条第1項の規定により 取締役(取締役であった者を含む。)の損害賠償 取締役会の決議によって免除することができる。 当会社は、会社法第426条第1項の規定により 監査役(監査役であった者を含む。)の損害賠償 取締役会の決議によって免除することができる。 合和 4年 3月31日設定	責任を、法令の限度において、)、任務を怠ったことによる 責任を、法令の限度において、
非業務執行取締役 等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	当会社は、会社法第427条第1項の規定により 等であるものを除く。)との間に 任務を怠った。 定する契約を締結することができる。ただし、当該 は、法令が規定する最低責任限度額とする。 当会社は、会社法第427条第1項の規定により 怠ったことによる損害賠償責任を限定する契約を終 し、当該契約に基づく責任の限度額は、法令が規定 令和 4年 3月31日設定	 とによる損害賠償責任を限 変契約に基づく責任の限度額)、監査役との間に、任務を 請結することができる。ただ Eする最低責任限度額とする。
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
感査役設置会社に 関する専項	監査役設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
監査役会設置会社 に関する事項	監查役会投置会社	平成18年 7月 7日登記
	平成27年 6月30日際止	平成27年 7月13日登記
会計監査人設置会 社に関する事項	安計監查人設置会社	平成18年 7月 7日登記
登記記録に関する 事項	神戸市中央区脇浜町二丁目10番26号株式会社社 区大手町一丁目5番1号三菱マテリアル株式会社	동생 중 수가가 한 것같은 것같아요. 것 같아. 가지, 것같은 것은, 가지도, 것같이 안 가셨는지 않는 것 같아.
	令和4年7月1日東京都千代田区丸の内三丁目13 併し解散	#1号株式会社KMCTに合

整理番号 介155211 * 下線のあるものは保清事項

